

2023年第三批中药饮片采购项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5101162023000563

2023-11-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	其他要求 (8.00分)	售后服务方案 (18.00分)	质量保障方案 (24.00分)	履约能力 (10.00分)	产品质量 (10.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川龙马医药有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函中的标的名称，未按照招标文件中“附件-采购内容清单”的标的名称响应	否	/	/	/	/	/	/	/	

第一中标候选人：

2	重庆祥源医药有限公司	是	否	评审条款"满足采购文件的实质性要求"不通过,专家组专家组长评审意见:未响应3.3技术要求(一)采购清单及技术要求,不满足"单价限价"的要求。	否	/	/	/	/	/	/	四川国强中药饮片有限公司; 报价金额: 3,797,285.00 (叁佰柒拾玖万柒仟贰佰捌拾伍元整)。 第二中标候选人: 四川修正堂医药有限公司; 报价金额: 3,490,656.40 (叁佰肆拾玖万零陆佰伍拾陆元肆角整)。 第三中标候选人: 四川金仁医药集团有限公司; 报价金额: 3,979,298.70 (叁佰玖拾柒万玖仟贰佰玖拾捌元柒角整)。
3	四川国强中药饮片有限公司	是	是	/	否	8.0000	18.0000	24.0000	10.0000	10.0000	27.58	97.58
4	四川金仁医药集团有限公司	是	是	/	否	8.0000	18.0000	12.8000	0.0000	0.0000	26.32	65.12
5	四川修正堂医药有限公司	是	是	/	否	8.0000	10.8000	12.8000	4.0000	0.0000	30.00	65.60